年　　月　　日
お客様各位
株式会社〇〇
営業部 〇〇　〇〇
クリアランスセールのご案内
拝啓　初夏の訪れを感じる今日このごろ、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
さて、このたび【アパレルショップ○○○】では、春夏アイテムの在庫一掃を目的としたクリアランスセールを下記日程にて開催いたします。
期間中は、人気のワンピース、カジュアルシャツ、デニムアイテムをはじめ、今すぐ使えるシーズンアイテムから定番商品まで、最大70％オフの特別価格にてご提供いたします。
数量限定の商品も多数ございますので、どうぞお早めにご来店ください。ご家族・ご友人お誘い合わせのうえ、皆様のご来店を心よりお待ちしております。
なお、本ご案内状をお持ちいただいた方には、ちょっとしたプレゼントをご用意しております。ご来店の際にスタッフまでお渡しください
敬具
記
【セール期間】〇月〇日（〇）〜〇月〇日（〇）
【営業時間】午前10時〜午後7時
【会場】アパレルショップ○○○　本店・各支店
以上